
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc
Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz

Sdělení děkana FF UP č. 12 LS/2013

A Úkoly
1. Formuláře k žádostem o podpis rektora. Upozorňuji, že s platností od

1. 4. 2013 musí být všechny dokumenty předkládané k podpisu rektora
(projekty, zprávy, smlouvy atd.) doplněny o Formulář žádosti o podpis
rektora. Předkladatel vyplňuje žlutě vyznačené části. K podpisu děkana,
prosím, předkládejte řádně vyplněné žádosti se všemi náležitostmi
a požadovanými podpisy. Formuláře žádostí a pokyn k těmto žádostem viz:
http://www.upol.cz/skupiny/zamestnancum/predpisy-formulare/formulare

2. STAG. V souvislosti s blížícím se koncem LS 2012/2013 upozorňuji
všechny vyučující, aby včas a řádně zadávali termíny zápočtů, kolokvií
a zkoušek do IS STAG.

3. Vyjádření RUP k novele VŠ zákona: Změny v právech studentů – rodičů:
http://www.upol.cz/aktualita/clanek/zmeny-v-pravech-studentu-rodicu/

4. Oprava webu. Vzhledem k migraci serveru může v úterý 30. 4. 2013 večer
docházet k výpadkům webu kateder, které pracují pod Typo. V případě
akutních problémů, prosím, volejte dr. Poláchovi (3041).

B Informace
1. Pozvánka na přednášku. Ve čtvrtek 2. 5. 2013 od 15:00 se v aule FF UP

uskuteční přednáška, která se zaměří na práva a povinnosti studentů UP
(např. poplatky spojené se studiem, aktuální novela zákona o VŠ aj.), viz
http://www.upol.cz/aktualita/clanek/prednaska-o-pravech-a-povinnostech-
studentu-up/.

2. Zahraniční cesta děkana. V termínu 30. 4. – 6. 5. 2013 bude děkan FF UP
na služební cestě v zahraničí. Zástupem děkana je pověřen proděkan
Kučera.

V Olomouci 26. dubna 2013

Jiří Lach


